

اخبار کوتاه

واردات گوشت گرم از آفریقا

معاون ارتقای کسب‌وکارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت از واردات دوباره گوشت گرم تنظیم بازاری از آفریقا، تلاوم فعالیت مرکز تجاری ایران در ارمنستان و تعطیلی مرکز تجاری ایران در قطر خبر داد.

به گزارش اکوایران، محمدصادق قنادزاده، معاون ارتقای کسب‌وکارهای بین‌المللی سازمان توسعه تجارت، در گفت‌وگو با ایلنا درباره وضعیت مراکز تجاری ایران در قطر و ارمنستان توضیحاتی ارائه داد.
به منظور اجرای سیاست‌های سازمان توسعه تجارت در خصوص نظارت بر مراکز تجاری، مجوز مرکز تجاری ایران در قطر به دلیل عدم فعالیت و عدم توانایی این مرکز در برآورده کردن انتظارات مشخص شده، لغو شد. لازم به ذکر است هزینه راه‌اندازی مراکز تجاری خارجی بر عهده بخش خصوصی است و تعطیلی این مراکز هیچ‌گونه ضرری برای دارایی‌های دولتی نخواهد داشت. در مورد واردات گوشت گرم تنظیم بازاری از آفریقا به ایران با عادی شدن وضعیت پروازهای خارجی، این امر سرعت گرفته و با توجه به نزدیک شدن به فصل سرد سسال و ماه رمضان، واردات گوشت گرم از کشورهای آفریقای جنوبی، کنیا و به زودی تانزانیا حتماً از سر گرفته خواهد شد.

رشد ۲۷ درصدی پرداخت وام ازدواج

بیش از ۱۷۳ همت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج و

فرزندآوری توسط شبکه بانکی به ۷۹۴ هزار و ۷۸۷ نفر

از متقاضیان از ابتدای سال جاری تا ۳۰ آبان ماه پرداخت

شده که پرداخت وام ازدواج با رشد ۲۷ درصدی همراه

بوده است.

به گزارش بانک مرکزی، از ابتدای سال جاری تا تاریخ ۳۰ آبان ماه بالغ بر تعداد ۴۲۸ هزار و ۶۲۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۱.۴۳۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه ازدواج توسط شبکه بانکی به متقاضیان پرداخت شده که این تسهیلات نسبت به مدت زمان مشابه سال گذشته حدود ۲۷ درصد رشد داشته است.بر اساس این گزارش تسهیلات قرض الحسنه فرزندآوری نیز در این مدت به مبلغ ۳۰۱.۲۵۸ میلیارد ریال به ۳۶۶ هزار و ۱۶۴ نفر از متقاضیان پرداخت شده است.

شرایط کارت به کارت تغییر کرد

ترویج کارت‌های اجاره‌ای و پرداخت وجه در معاملات به حساب نفر سوم، موجب شده تا بانک مرکزی ضمن ابلاغ الزامات قانونی مبارزه با پولشویی شرایط جدیدی را برای ابلاغ وجه در نظر بگیرد.

بانک مرکزی بخشنامه الزامات قانونی مبارزه با پولشویی را به شبکه بانکی و مشتریان بانک‌ها ابلاغ کرد.تسنیم نوشت: برهمین اساس و در راستای ارتقای سطح امنیتی و کارایی نظام مبارزه با پولشویی، وجود تناظر و احراز تطابق فیصلایی «فراکش‌های بانکی اشخاص» یا «حریان اسناد و اطلاعات مربوط به مبادلات کالاها و خدمات آن‌ها» الزامی است.طبق قانون اشخاص باید وجه معامله را به حساب همان طرف معامله یا قرارداد ااریز کنند و از انجام هرگونه تراکش و معاملات مالی الکترونیکی غیرقابل ردیابی احتراز کنند. همچنین شبکه بانکی نقل و انتقالات الکترونیکی و وجه بالاتر از «چهار میلیاردریال» روزانه مشتری حقیقی و کلیه نقل و انتقالات الکترونیکی وجوه بالاتر از ۱۰۰ میلیاردریال» روزانه مشتری حقوقی و حساب‌های سپرده تجاری مشتری حقیقی، انتقال وجه را ممنوع به تکمیل قسمت (فیلد) بابت در فرم‌های مربوط و ارائه اسناد مثبته دال بر انجام معامله، قرارداد و یا بعلت انتقال وجه کند.

ویژه

مشترکان پر مصرف گاز نقره داغ می‌شوند

تعرفه گاز مشترکان پر مصرف افزایش پیدا کرد، اقدامی

که می‌تواند در بهینه‌سازی مصرف آن هم در شرایطی که

ناترازی گاز به ۳۰۰ میلیون متر مکعب می‌رسد، اسنادی

مثمر‌نمرباشد.

طی روزهای گذشته مصرف گاز در بخش خانگی در آستانه ۵۰۰ متر مکعب قرار گرفت و موضوع به حدی نگران‌کننده شده است که رئیس جمهور هم در رابطه با آن گفته است کسب‌ود گاز و برق را صادقانه با مردم در میان بگذارد. اما این میزان از مصرف، نشان دهنده مصرف بالای گاز آن هم پیش از آغاز زمستان است حتی غلامرضا کوشکی رئیس مرکز کنترل شبکه راهبری گاز کشور در این راستا گفت: میانگین دما در آبان امسال در ۲۵ در سبوری شده در مقایسه با مدت مشابه پارسال ۳۵ تا ۴ درجه کاهش یافته است.

وی افزود: این‌ک کاهش دما منجر به افزایش ۸۰ تا ۸۵ میلیون مترمکعبی مصرف روزانه گاز در بخش خانگی – تجاری در آبان امسال نسبت به آبان پارسال شده است. کوشکی با تأکید بر اینکه تمامی پالایشگاه‌ها با حداکثر ظرفیت در مدار تولید قرار دارند، بیان کرد: مقدار مصرف گاز در بخش خانگی – تجاری در روز گذشته بیش از ۵۷ درصد کل تولید بود که این عدد برای این زمان از سال بسیار زیاد و قابل توجه است.

به گزارش خبرنگار مهر، واقعی سازی قیمت‌ها مسأله‌ای است که برای بهینه سازی بارها مورد توجه کارشناسان بوده و حتی چندی پیش رضا نوشادی مدیرعامل شرکت ملی نفت و توسعه گاز گفته است سال گذشته ۴ همت از ۸ همت درآمد شرکت ملی گاز از محل گاز خانگی و تجاری به مردم پاداش صرفه‌جویی داده شد، اما از سوی دیگر از پرمصرف‌ها، حداقل دهک‌های ۸ تا ۱۰ جامعه هم انتظار می‌رود که قیمت واقعی گاز را بپردازند.

نوشادی با بیان اینکه باید برای به‌مصرف‌ها قیمت گاز واقعی کنیم و حتی صنایع نیز قیمت واقعی گاز را پرداخت کنند، گفت: اکنون صنایعی مثل فولاد، سیمان و یا پتروشیمی در آمد بالایی دارند بنابراین باید قیمت واقعی گاز را بپردازند، زمانی فولاد و پتروشیمی به گاز ۱۷ سنتی معترض بودند و آن را تا متر مکعبی ۱۳ سنت، ۱۰ سنت و در نهایت ۷ سنت رساندند و اکنون بهای گاز ۵ هزار تومان در هر متر مکعب است.

مدیر کل دفتر آینده‌پژوهی وزارت اقتصاد:

رشد اقتصادی نیمه اول امسال مثبت بود



پیدا کنیم.صیامی لایحه بودجه ارائه شده توسط دولت به مجلس را اولین سند مالی دولت دانست و بیان کرد: ما در دولت بخش خصوصی داریم که بخشی از سرمایه‌گذاری کشور را انجام می‌دهد. در سال‌های اخیر با توجه به اینکه سرمایه‌گذاری بخش دولتی در اقتصاد به دلیل شرایط سخت بودجه‌ای کم بوده و بیشتر منابع به سمت اعتبارات هزینه‌ای رفته، سهم بخش خصوصی از سرمایه‌گذاری کل کشور افزایش پیدا کرده است. وی ادامه داد: ما برای تأمین منابع داشته باشیم که بخشی از این رشد اقتصادی ۸ درصد در زمینه سرمایه‌گذاری را بخش خصوصی با توجه به مانع زدایی‌های انجام شده و پیش‌بینی‌پذیری در اقتصاد محقق کند.

وی با بیان اینکه برای دستیابی به رشد ساله ارائه‌کننده، یادآور شد: این کار در مجموعه وزارت اقتصاد انجام شده و برآوردهای اولیه سال ۱۴۰۴ برای دستیابی به این رشد اقتصادی و منابعی که قرار است در هر یک از بخش‌های تأمین مالی کشور مشخص شود آمده و در این زمینه هم با همکاری سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی دیده شده است که با وارد کشور این منابع انتظار می‌رود به آن رشد اقتصادی در برنامه هفتم دست

معاون وزیر جهاد کشاورزی خبر داد

تولید ۲/۶ میلیون تن برنج طی سال جاری

واردات اعمال می‌شود، اظهار داشت: از ابتدای آذرماه با پایان یافتن ممنوعیت واردات، ترخیص برنج از گمرکات و انبارها، و همچنین ثبت سفارش جدید واردات از سر گرفته شده است.معاون برنامه ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی گفت: از ابتدای سال تا پایان شهریورماه نزدیک به ۴۰۰ هزار تن برنج ثبت سفارش و وارد کشور شد که بخشی از آن به دلیل وارد ممنوعیت واردات در انبارها و گمرکات باقی مانده بود، بنابراین با آزادسازی واردات، بقیه برنج کسری یعنی ۴۰۰ هزار تن دیگر تأمین و وارد کشور خواهد شد.فتحی یادآور

مدیریت اطلاعات اقتصادی وزارت اقتصاد، با بیان اینکه پیش‌بینی‌پذیری اقتصاد دو جز داخلی و خارجی دارد، تشریح کرد: بخش داخلی مربوط به بخش‌نامه‌ها و مقرراتی است که در دولت تصویب می‌شود و بر اساس ماده ۲۴ قانون محیط کسب‌وکار دولت مکلف است این مصوبات را یک ماه قبل به بخش خصوصی قبل برساند که در مجموعه دولت سعی می‌شود این اتفاق بیفتد و بخش خصوصی از تصمیمات دولت مطلع شود تا آسیب کمتری به سرمایه‌گذاری که توسط این بخش انجام شده برسد.

وی به بخش خارجی اشاره کرد و افزود: این بخش حداقل از دسترس کارشناسان اقتصادی برای مدیریت خارج است و بعضاً هم توانسته به بخش خصوصی ما آسیب وارد کند.

مدیرکل دفتر آینده‌پژوهی، مدل‌سازی و مدیریت اطلاعات اقتصادی وزارت اقتصاد در خصوص بودجه دولت برای سال ۱۴۰۴ بیان کرد: برآوردی که در مجموعه دولت صورت گرفته، می‌توان به عدد حداقلی ۳.۵ درصدی دست پیدا کنیم. اعتقاد ما در وزارت اقتصاد این است که این عدد رشد اقتصادی باشد اما به یکباره نمی‌توان به عدد ۸ درصد برسیم. صیامی اضافه کرد: آن چیزی که در برنامه هفتم اشاره شده متوسط رشد اقتصادی ۸ درصد است که در سال‌های اول با گام‌های کوتاه می‌توانیم به آن دست پیدا کنیم.اگرچه در ابتدا باید به فعال‌سازی ظرفیت‌های تولید بپردازیم اما در ادامه نیاز به سرمایه‌گذاری جدید داریم.

مدیرکل دفتر آینده‌پژوهی وزارت اقتصاد نیز کشور برای دستیابی به رشد اقتصادی ۸ درصد را معکولی بین ۱۲۰ تا ۱۳۰ میلیارد دلار سرمایه‌گذاری ثابت خالص که منجر به شکل‌گیری سرمایه در کشور شود، عنوان کرد و افزود: آن چیزی که در بودجه می‌آید مربوط به بخش دولت است که دو جز اصلی تملک دارایی سرمایه و سرمایه‌گذاری شرکت‌های دولتی هر کدام سهمی را به خودشان اختصاص داده‌اند. بودجه بخش‌های دیگری مانند سیستم بانکی، آورده اشخاص، بخش خصوصی و همچنین نیاز به سرمایه‌گذاری خارجی دارد.

افزود: میزان تولید برنج کشور به اندازه مصرف داخلی نیست، یعنی بخشی از کسری حدود ۸۰۰ هزار تن باند هر ساله از محل واردات تأمین شود؛ بنابراین برای حفظ ذخایر استراتژیک، نوسان بین ۱۰ تا ۲۰ درصدی بالاتر از نیاز داخلی کشور در نظر گرفته می‌شود.

معاون برنامه‌ریزی و امور اقتصادی وزارت جهاد کشاورزی درباره برنامه‌ریزی برای خودکفایی تولید برنج کشور، تصریح کرد: سیاست وزارت جهاد کشاورزی، افزایش تولید، دستیابی به خودکفایی، حمایت از تولیدکنندگان داخلی و حرکت به سمت اقتصاد مقاومتی است؛ بر این اساس طی تفاهمی با ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مدت سه سال آینده کشور در تولید برنج به خودکفایی خواهد رسید.

اقتصادی

بازار انرژی

نفت در مدار افزایش قیمت

قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار جهانی، تحت تاثیر تشدید جنگ اوکراین، به روند افزایشی روز گذشته ادامه داد و به سوی ثبت بیش از چهار درصد رشد هفتگی حرکت کرد.

بهای معاملات نفت برنت با ۱۰ سنت معادل ۰.۱ درصد افزایش، به ۷۴ دلار و ۳۳ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست نگراس اینترمدیت آمریکا با ۱۳ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۷۰ دلار و ۳۰ سنت در هر بشکه رسید.با تشدید عملیات نظامی مسکو در اوکراین که پس از موافقت آمریکا و انگلیس با حمله اوکراین به اعماق خاک روسیه با استفاده از سلاح‌های جدید، صورت گرفت، هر دو شاخص روز پنج شنبه، ۲ درصد صعود کردند و در مسیر ثبت بیش از چهار درصد رشد هفتگی قرار گرفتند که بزرگترین رشد هفتگی آنها از اواخر سپتامبر به این سو خواهد بود.

ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، روز پنج شنبه، اعلام کرد این کشور یک موشک بالستیک به اوکراین پرتاب کرده است و درباره یک منازعه جهانی هشدار داد که ریسک اختلاف عرضه نفت از سوی یکی از بزرگترین تولیدکنندگان جهان را برانگیزد.روسیه با وجود کاهش تولید و محدودیت‌های عرضه تحت توافق اوپک پلاس، در ماه جاری اعلام کرد حدود ۹ میلیون بشکه در روز نفت تولید کرده است. به گزارش ایسنا،اما زیرساخت نفتی روسیه هدف حمله پهپادهای اوکراین قرار گرفته است.

در این بین، افزایش ذخایر نفت و بنزین آمریکا و پیش بینی ها از وجود مازاد عرضه نفت در سسال میلادی آینده، رشد قیمت‌ها را محدود کرد. تحلیلگران گلدمن ساکس به سرپرستی دن استروپون، در یادداشتی نوشتند: سناریوی پایه این بانک، این است که نفت برنت در محدوده ۷۰ تا ۸۵ دلار در هر بشکه می ماند زیرا ظرفیت مازاد تولید بالا، روند صعودی قیمت را محدود می کند و انتعاف پذیری قیمت اوپک و محدودیت عرضه شسل، مانع نزول قیمت می شود.

بعضی از تحلیلگران، افزایش ذخایر نفت آمریکا در هفته آینده را پیش‌بینی کردند. جیم ریترووش از شرکت «رترووش و همکاران» در فلوریدا گفت: ما انتظار داریم تولید و فعالیت پالایشگاهی آمریکا بهبود یابد که تاثیر منفی بر قیمت نفت و محصولات نفتی خواهد داشت. بر اساس گزارش روتیزر، چین که بزرگترین واردکننده نفت در جهان است، روز پنج شنبه، تدابیر سیاسی را برای تقویت تجارت معرفی کرد که شامل واردات محصولات انرژی است.

رشد صادرات گاز مایع آمریکا به چین به خطر افتاد



آمریکا فروش گاز طبیعی مایع (Lان‌جی) به چین را در سال جاری افزایش داده اما اگر دولت ترامپ با پکن وارد جنگ تجاری شود، این افزایش ممکن است ادامه پیدا نکند.

بنا بر داده‌های گمرک چین که روز چهارشنبه منتشر شد، واردات ال‌ان‌جی از آمریکا در ۱۰ ماه نخست سال جاری، ۶۲ درصد افزایش یافت و آمریکا را در رتبه پنجم فهرست صادرکنندگان بزرگ به چین، پس از استرالیا، قطر، روسیه و مالزی قرار داد. طبق گزارش بلومبرگ نیو انرژی فاینانس، اگر چه ۳.۹ میلیون تن ال‌ان‌جی که در سال جاری تاکنون، از آمریکا به چین وارد شده است، معادل حدود ۶ درصد از کل واردات چین است، خریداران چینی برای دریافت ۱۴ میلیون تن ال‌ان‌جی آمریکا از سال ۲۰۲۶، قرارداد بسته‌اند.

به گزارش ایسنا، اگر واشنگتن، تهدید تعرفه ۶۰ درصدی بر کالاهای چینی را اجرا کند، اقدام تلافی‌جویانه پکن ممکن است شامل تعرفه بر گاز آمریکا نیز باشد. این همان اتفاقی است که در آخرین جنگ تجاری در دوره قبلی ریاست جمهوری ترامپ اتفاق افتاد و باعث شد صادرات گاز آمریکا به چین در طول سال ۲۰۱۹ متوقف شود.

بر اساس گزارش بلومبرگ، البته، چین هم می‌تواند از حجم خرید گاز خود به عنوان یک اهرم در مذاکرات تجاری استفاده کند و برای کاهش مازاد تجاری، وعده خرید سوخت بیشتری از آمریکا را بدهد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین‌نامه تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی

اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

عادی مع الواسطه از غلامحسین قزاقی به متقاضی انتقال یافته‌است.
(م الف ۱۷۷۱۸۴۴)

۷- رای شماره ۰۳۰۰۰۳۰۰۰۳۰۰۱۱۵۹ پرونده کلاسه ۰۳۵۸۵۸۲۵۶/۴۲۷۱۰۱۳۸۱۷۴۸۶۳۹۰۳۸۵ علی اصغر عربگل فرزند ابراهیم در شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۸۷ اصلی به مساحت ۵۶۷/۲۰ متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبیاعه‌نامه عادی مع الواسطه از غلامحسین قزاقی به متقاضی انتقال یافته‌است.(م الف ۱۷۷۱۸۴۴)

۸- رای شماره ۰۳۰۰۰۹۹۷ پرونده کلاسه ۰۳۰۰۰۴۹/۳۱۱۴۴۳۰۰۰۰۳۱۱ مجتبی بابائی فرزند محمد در شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک شماره ۲۸۸ فرعی از ۳۸۳ اصلی به مساحت ۳۰۰۹ متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد سند شماعی به نام متقاضی می‌باشد.(م الف ۱۷۷۱۸۴۴)

۹- رای شماره ۰۳۰۰۰۶۶۹ پرونده کلاسه ۰۳۰۰۰۲۰۱۱۴۴۳۰۰۰۰۲۰۱۵۸ شهربانو میبدی قطعه باغ قسمتی از پلاک ۷۴۷ سهم مشاع از ۱۷۵۴/۵۰ سهم مفروضی مملکتی فاقد سند رسمی از ۱۷۴۷ فرعی از ۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد تقسیم نامه عادی از طرف احمد میدانکی به متقاضی انتقال یافته‌است.(م الف ۱۷۷۱۸۴۴)

۱۰- رای شماره ۰۳۰۰۰۶۵۱ پرونده کلاسه ۰۳۰۰۰۱۵۹/۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۵۹ زهرا میدانکی فرزند احمد در ۸۷۷ سهم مشاع از ۱۷۵۴/۵۰ سهم مفروضی مملکتی فاقد سند رسمی از ۱۷۴۷ فرعی از ۱ واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد تقسیم نامه عادی از طرف احمد میدانکی به متقاضی انتقال یافته‌است.(م الف ۱۷۷۱۸۴۴)

که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین شماعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبیاعه‌نامه عادی از طرف علی اکبر آقایی مالک رسمی مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته‌است.

(م الف ۱۷۷۱۸۴۴)

۶- رای شماره ۰۳۰۰۰۱۱۵۷ پرونده کلاسه ۰۳۰۰۰۱۷۶/۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۷۶ قره گوزلو فرزند احمد در شش‌دانگ قطعه باغ به مساحت ۱۳۷۸ متر مربع پلاک شماره ۳۱۰ فرعی از ۱۹۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبیاعه‌نامه عادی از طرف علی اکبر آقایی مالک رسمی مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته‌است.

۴- رای شماره ۰۳۰۰۰۱۱۸۳ پرونده کلاسه ۰۳۰۰۰۰۳/۳۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۰۳ کیرا غلامی فرزند حسین در / شش‌دانگ قطعه باغ به مساحت ۱۶۱۰/۵۰ متر مربع پلاک شماره قسمتی از ۴۰۱ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبیاعه‌نامه عادی مع الواسطه از طرف ورثه ابوالقاسم یوسفیان و احمد یوسفیان و غلامحسین خراطی به متقاضی انتقال یافته‌است.(م الف ۱۷۷۱۸۴۴)

۵- رای شماره ۰۳۰۰۰۱۱۸۱ پرونده کلاسه ۰۳۰۰۰۱۷۶/۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۷۶ قره گوزلو فرزند احمد در شش‌دانگ قطعه باغ به مساحت ۱۳۷۸ متر مربع پلاک شماره ۳۱۰ فرعی از ۱۹۸ اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبیاعه‌نامه عادی از طرف علی اکبر آقایی مالک رسمی مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته‌است.

۶- رای شماره ۰۳۰۰۰۱۱۵۷ پرونده کلاسه ۰۳۰۰۰۱۵۶/۲۱۱۴۴۳۰۰۰۳۰۰۰۱۵۶ علی اصغر عربگل فرزند ابراهیم در شش‌دانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک ۱۸۷ اصلی به مساحت ۳۹۴/۴۸ متر مربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبیاعه‌نامه

آگهی تحدیدحدود اختصاصی
<p>چون تحدید حدود قسمتی از پلاک ۵۳ اصلی شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احدیات در آن به مساحت ۷۴/۷۸ متر مربع واقع در بخش ده تهران مورد نقاضای مرضی لاری فرزند حسینیعلی به ش ۵ با کد ملی ۰۴۵۲۹۸۳۵۱۷ تاکنون بعمل نیامده در عمل به تبصره ماده۱۵ قانون ثبت منقدور نبوده است لذا عملیات تحدید حدود ملک مذکور در تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ روز یکشنبه ساعت ۱۱ صبح در محل وقوع ملک شروع و بعمل خواهد آمد بدینوسیله باطلاع مجاورین پلاک ثبتی موضوع می‌رساند در روز و ساعت مقرر در محل حضور به هم رسانند، چنانچه اعتراضی به حدود و حقوق ارتقایی داشته باشند ظرف مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک زیادشت تسلیم و رسید در یافت دارند و در صورت اصلاح مواد ۱۶ و ۲۰ قانون ثبت مصوب ۷۲/۳/۲۵ مجلس محترم شورای اسلامی طرف مدت یک ماه دادخواست اعتراض خود را به بصره قضایی تقدیم و گواهی آن را به دفتر این اداره تسلیم و رسید اخذ نمایید.</p> <p>تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۹/۰۳ (توضیح اینکه تاریخ قید شده فقط مربوط به انتشار آگهی می باشد)</p> <p>تاریخ تحدید: ۱۴۰۳/۱۰/۰۲</p>
<p>۱۴۸۱۱ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیادشت تهران</p>